
      Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 

      -Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie 

 

      Siedziba główna: ul. Bolesława Śmiałego 33, 70-347 Szczecin 

      Nip: 852-21-91-262 ; REGON: 000646392 

 

     KRS:             Telefony:   Internet: 

     KRS: 0000001837            sekretariat:  +48 91 43 49 121 www.womp.szczecin.pl 
     Sąd Rej. Szczecin - Centrum           centrala:      +48 91 43 49 100 sekretariat@womp.szczecin.pl 

     XIII Wydział Gospodarczy KRS            fax:             +48 91 48 45 967 

                            

 

 

 

 
 

 
 

Szczecin, dnia 13 grudnia 2022r. 

 
 Nr sprawy: 7/ WOMP-ZCLiP / 2022 

 
 Dotyczy: „Dostawę sprzętu ultrasonograficznego”. 

 
TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 

W dniu 12 grudnia 2022r. Wykonawcy zwrócili się do Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy – Zachodniopomorskiego 

Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie, jako Zamawiającego z zapytaniami. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. Zamawiający udziela Wykonawcom wyjaśnień. 

Pytanie Nr 1. 

Dotyczy zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia, Załącznik nr 1C do SWZ – Aparat USG z dwiema 
głowicami dla poradni urologicznej, Inne wymagania , pkt. 92 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 72h? 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  

 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Pytanie Nr 2. 

Dotyczy zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia, Załącznik nr 1C do SWZ – Aparat USG z dwiema 

głowicami dla poradni urologicznej, Inne wymagania , pkt. 94 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu napraw do 7 dni roboczych?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie Nr 3. 
Dotyczy zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia, Załącznik nr 1C do SWZ – Aparat USG z dwiema 

głowicami dla poradni urologicznej, Inne wymagania , pkt. 95 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu napraw do 14 dni roboczych?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  
 

Pytanie Nr 4. 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 3) (dotyczy – Aparat USG z dwiema głowicami dla poradni 
urologicznej)  



      Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 

      -Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie 

 

      Siedziba główna: ul. Bolesława Śmiałego 33, 70-347 Szczecin 

      Nip: 852-21-91-262 ; REGON: 000646392 

 

     KRS:             Telefony:   Internet: 

     KRS: 0000001837            sekretariat:  +48 91 43 49 121 www.womp.szczecin.pl 
     Sąd Rej. Szczecin - Centrum           centrala:      +48 91 43 49 100 sekretariat@womp.szczecin.pl 

     XIII Wydział Gospodarczy KRS            fax:             +48 91 48 45 967 

                            

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,2% na 0,1% oraz z 15% na 10%?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i na podstawie art. 286 ust. 1 zmienia treść SWZ w zakresie treści 
załącznika Nr 4 do SWZ „Wzór umowy” w ten sposób, że § 6 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„za zwłokę w usunięciu wad lub usterek stwierdzonych w okresie rękojmi lub gwarancji lub zwłokę w wykonaniu 
przeglądów gwarancyjnych- w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 2) umowy w 
danej części zamówienia- za każdy dzień zwłoki, nie więcej niż 10 % kwoty wynagrodzenia, o którym mowa powyżej.” 
 

Pytanie Nr 5. 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 3) (dotyczy – Aparat USG z dwiema głowicami dla poradni 

urologicznej)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienia od naliczania kary umownej w przypadku dostarczenia sprzętu 

zastępczego na czas przedłużającej się naprawy?  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i na podstawie art. 286 ust. 1 zmienia treść SWZ w zakresie treści 
załącznika Nr 4 do SWZ „Wzór umowy” w ten sposób, że w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
 

„Zamawiający nie nalicz kary umownej, o której mowa w ust. 1 w pkt 3) w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego 
o parametrach i funkcjach nie gorszych od urządzenia będącego przedmiotem niniejszej umowy, na czas przedłużającej 
się naprawy. Dostarczenie i odbiór sprzętu zastępczego następuje na koszt i ryzyko Wykonawcy”. 
 

Pytanie Nr 6. 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 7 (dotyczy Części nr 1)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Podstawą do usunięcia wad i awarii jest pisemne lub wysłane za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

…………….. zawiadomienie przez Zamawiającego o ujawnionych wadach lub awarii, którego otrzymanie musi zostać 
zwrotnie potwierdzone przez Wykonawcę. Wykonawca zapewnia możliwość wysyłania i odbioru zawiadomień 24h/dobę 
przez 365 dni w roku . Zgłoszenie o awarii i /lub wadzie oraz reklamacja powinny zawierać w szczególności określenie 

ujawnionych nieprawidłowości w przedmiocie umowy”  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie Nr 7. 

Dotyczy zapisów SWZ, załącznik nr 1D „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” – GŁOWICA LINIOWA DO APARTU USG PKT 

2: 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fabrycznie nową głowicę (nieużywaną - z pełną gwarancją producenta) 

wyprodukowaną w listopadzie 2021 r., która została sprowadzona do Polski na początku 2022 r. przez wyłącznego, 

autoryzowanego dystrybutora? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i na podstawie art. 286 ust. 1 zmienia treść SWZ w zakresie treści 

załącznika Nr 1D do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia część 3 – Głowica liniowa do aparatu usg” w ten sposób, że 

pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
 

Lp. Wymagane Parametry Techniczne Parametr wymagany 
Parametr oferowany 
/wypełnia Wykonawca/ 

Punktacja 



      Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 

      -Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie 

 

      Siedziba główna: ul. Bolesława Śmiałego 33, 70-347 Szczecin 

      Nip: 852-21-91-262 ; REGON: 000646392 

 

     KRS:             Telefony:   Internet: 

     KRS: 0000001837            sekretariat:  +48 91 43 49 121 www.womp.szczecin.pl 
     Sąd Rej. Szczecin - Centrum           centrala:      +48 91 43 49 100 sekretariat@womp.szczecin.pl 

     XIII Wydział Gospodarczy KRS            fax:             +48 91 48 45 967 

                            

2.. 
Rok produkcji sondy wymagany 
nie wcześniej niż 2021 

TAK   

 

 


